

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013313\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013313)

PR Number : 1021013313

Total Price : IDR 1,504,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013313.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013313.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Pulse Meter Autonics MP5W-49	1.000	PC	30.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	1,504,000

Purpose:

[10] Indicator Ball Mill

GL: 523073

CC: 2011-10000

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2023-05-11 16:37:12

Checked by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-05-15
17:36:49

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-05-16
10:31:48

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-05-17
16:31:06



PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

LINDETEVES TRADE CENTER

Jl. Hayam Wuruk No. 127, Jakarta Barat 11180

UG Floor, Blok C2 No. 3

Tel. (021) 62307709,62201558 Fax. (021) 62201557

No.QUOTATION: 0088/SJB/V/2023			
Nama Perusahaan		PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia	
Alamat		Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Kec. Ciampel, Kab.Karawang Jawa Barat 41363	
Email		Untuk	Bpk. Diki S
Tanggal		Cc	
Your Ref.		Dari	Muhtar
Telp.		Fax	0267-8610364

Berikut kami lampirkan penawaran harga untuk barang-barang yang diminta sbb. :

NO		PERINCIAN BARANG	MERK	QTY		HARGA @ Rp.	SUB TOTAL Rp.
1	Indent	Pulse meter MP5W-49	Autonics	1	Pcs	1,575,000	1,575,000
2	Ready	Limit switch V-156-1A5	Omron	10	Pcs	35,000	350,000
3	Ready	Isolasi Electrical Tape	Nitto	15	Pcs	10,000	150,000
4	Kosong	Lampu TL T5 Essential 28W Putih	Philips	10	Pcs	60,000	600,000
5	Ready	Sensor O5H500	lfm	4	Pcs	3,500,000	14,000,000
						SUB TOTAL	16,675,000
						PPN	1,834,250
						TOTAL	18,509,250

Note : Barang INDENT korea,lamanya kurang lebih 4-10 minggu

Syarat dan Ketentuan :
* Pembayaran : 30 Hari
* Pelayanan Purna Jual : 100% penggantian untuk produk yang diterima dalam kondisi rusak/cacat yang dikarenakan kesalahan pabrik ataupun prosedur pengiriman yang kurang baik.
* Harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu
* Stock tidak mengikat

Demikian penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Muhtar
Marketing



PT Solusi Ono Indonesia
Gedung Graha Krama Yudha LT 4 Unit B
Jln Warung Jati Barat No.43 Kel.Duren Tiga Kec.Pancoran
Jakarta Selatan 12762

Kepada :
Pak Diki
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

Quotation

NO : Q0702-V/2023
Quot Date : 23-May-23
Valid Date : 30-May-23
TOP : 30 Hari

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Pulse Meter Autonics MP5W-49	1	Unit	IDR2,076,000	IDR2,076,000
2		Limit Switch OMRON V-156-1C25	10	Unit	IDR6,500	IDR65,000
3		Electrical Tape, Nitto	15	Pcs	IDR10,500	IDR157,500
4		Accu 12V 200Ah Yuasa Type: N200	2	Pcs	IDR3,300,000	IDR6,600,000

Total IDR8,898,500
PPN 11% IDR978,835
Grand Total IDR9,877,335

Term and Condition :

- Harga sudah termasuk PPN 11%
- Harga termasuk biaya pengiriman ke Karawang
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Marieta Yesikha)

Approval

(Pihak Pembeli)



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 019RI / PNWR / DSL / V / 2023

Jakarta, 24/05/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Pulse Meter Autonics MP5W-49, indent 6-8 minggu	1	UNIT	2.017.500	2.017.500
2	Limit Switch OMRON V-156-1C25,	10	UNIT	-	-
3	Tape : Electrical Tape, Nitto,	15	PCS	11.500	172.500
4	Accu 12V 200Ah Yuasa Type: N200,	2	PCS	3.696.000	7.392.000
5	Lampu TL5 Essential 28 Watt, Philips,	10	PCS	52.000	520.000
6	Sensor IFM O5H500,	4	PCS	-	-
GRAND TOTAL					10.102.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

: Harga sewaktu waktu dapat berubah

: Stock berjalan


PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA